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CHABA Kaganiec skérzany K - dla
kaukaza

Cena 75,21 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mlis-3726

Kod EAN 5905133608626

Opis produktu

Skérzany kaganiec Chaba dla psa

Solidny i wytrzymaty kaganiec wykonany ze skéry naturalnej, tgczonej stalowymi nitami.

Przewaga kagancéw skérzanych nad metalowymi, to przede wszystkim ich lekkos¢ i elastycznos$¢, a co za tym idzie, komfort naszego pupila. Co
wiecej, dobrze wyprofilowane kagance skérzane doskonale dopasowuja sie do gtowy zwierzecia, dla jakiego zostaty stworzone (rozmiary
stworzono w oparciu o konkretne rasy pséw, co nie oznacza jednak, ze nie mozna dopasowac ktéregos z rozmiaréw dla mieszanca).

Dobrze dobrane kagance skérzane umozliwiajg zwierzeciu catkowite otwarcie pyska, wywieszenie jezyka na zewnatrz kaganca, oraz swobodne
ziajanie (co jest niezwykle istotne dla prawidtowego przeprowadzania procesu termoregulacji).

Klasyczna regulacja zapiecia (dziurki) daje mozliwo$¢ idealnego dopasowania kaganica.

* Wykonany z wysokiej jakosci czarnej, miekkiej skéry.
® tjcza sg nitowane.

* Nie odparza skéry.

® Sprzaczka wykonana ze stali chromowanej.

* Klasyczna regulacja - dziurki.

Tabela rozmiaréw:

Rozmiar Obwéd kufy Dtugos¢ kufy Rasa

0 14 cm 4,5cm Ratlerek lub podobnej wielkosci

1 17 cm 5cm Pudel lub podobnej wielkosci

2 18 cm 5,5cm Jamnik lub podobnej wielkosci

3 22 cm 5cm Spaniel $redni lub podobne;j
wielkosci

4 27 cm 6 cm Spaniel duzy lub podobnej
wielkosci

5 31lcm 9cm Owczarek Niemiecki suka lub

podobnej wielkosci

6 34 cm 10 cm Owczarek Niemiecki Sredni lub
podobnej wielkosci

6D 37 cm 1l1cm Owczarek Niemiecki duzy lub
podobnej wielkosci
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B3

R1

R2

36 cm

32 cm

42 cm

40 cm

43 cm

10 cm

11 cm

Bokser lub podobnej wielkosci
Doberman lub podobnej wielkosci

Owczarek Kaukaski lub podobnej
wielkosci

Rottweiler Suka lub podobnej
wielkosci

Rottweiler Pies lub podobnej
wielkosci
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